



INFORME DE: CAP de la BRIGADA d'OBRES i SERVEIS
ASSUMPTE: Càlcul de taxes fiscals Cementiri
Sol·licitant: Servei d'Intervenció Municipal
Referència:

A petició de la Intervenció Municipal es presenta proposta del càlcul de les taxes municipals pels serveis següents al Cementiri:

1. Taxa per la inhumació de cendres a columbari.
2. Taxa per trasllat de restes de nínxol a columbari.

1. Càlcul de la taxa per la inhumació de cendres a columbari				
MA D'OBRA (MO):				
Oficial 1ª Paleta-enterraments:	1,50 h	24,09 €/h		36,14 €
Peó enterraments:	,50 h	17,79 €/h		8,90 €
Total ma d'obra directa:				45,03 €
Despeses auxiliars 2,5% s/MO:				1,13 €
Total ma d'obra (MO):				46,16 €
MATERIAL (M):				
Material d'obra divers	1,00 ut	2,50 €/ut		2,50 €
Total material (M):				2,50 €
TOTAL MO+M:				48,66 €
Despeses indirectes 8% s/MO+M:				3,89 €
Pressupost d'Execució Material				52,55 €
Despeses Generals d'Empresa (13%):				6,83 €
Benefici Industrial (6%):				3,15 €
				62,53 €
IVA (21%):				13,13 €
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ:				75,66 €
Taxa Municipal:				75,66 €

Signatura 1 de 1
Manel Blanco del Rio
23/09/2021
Cap Brigada Obres i Serveis

Aquest document és una còpia autèntica d'un document electrònic validable a:

Codi Segur de Validació ef56e1a8ce204c63a4ef6013f9bf8c9a001

Url de validació <https://sedesimplifica03.absisccloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=063>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original





2. Càlcul de la taxa per trasllat de restes de ninxol a columbari				
MA D'OBRA (MO):				
Oficial 1ª Paleta-enterraments:	3,00 h	24,09 €/h		72,27 €
Peó enterraments:	2,00 h	17,79 €/h		35,58 €
Total ma d'obra directa:				107,85 €
Despeses auxiliars 2,5% s/MO:				2,70 €
Total ma d'obra (MO):				110,55 €
MATERIAL (M):				
Material d'obra divers	1,00 ut	10,00 €/ut		10,00 €
Total material (M):				10,00 €
TOTAL MO+M:				120,55 €
Despeses indirectes 8% s/MO+M:				9,64 €
Pressupost d'Execució Material				130,19 €
Despeses Generals d'Empresa (13%):				16,92 €
Benefici Industrial (6%):				7,81 €
				154,93 €
IVA (21%):				32,53 €
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ:				187,46 €
Taxa Municipal:				187,46 €

Es el que s'informa als efectes oportuns i segons superior criteri.

Canet de Mar a la data de la signatura electrònica

Signatura 1 de 1
Manel Blanco del Rio
23/09/2021
Cap Brigada Obres i Serveis

Aquest document és una còpia autèntica d'un document electrònic validable a:

Codi Segur de Validació ef56e1a8ce204c63a4ef6013f9bf8c9a001

Url de validació <https://sedesimplifica03.absisccloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=063>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original

